
UCHWAŁA NR II/19/2018                      
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), w związku z Aneksem do Porozumienia z dnia 23.08.2018 r. (Zn. 
spr.SA.073.8.2018.AFG)

Rada Powiatu w Olkuszu 
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, o kwotę 47.303,90 PLN, w tym:

1) dochody bieżące, o kwotę 47.303,90 PLN, z tego:

a) § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, o 47.303,90 PLN.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, o kwotę 47.303,90 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 47.303,90 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych o 47.303,90 PLN, w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o 47.303,90 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Piotr Osuch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 5


		2019-01-02T13:24:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




